Директору ГБОУ «КШИ № 3»
Минпросвещения КБР
Богатыреву  Э.А.
 __________________________________
__________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас зачислить моего сына  ___________________________________ _____________________________________ «___» ____  _______ года рождения
в _____ класс  ГБОУ «КШИ № 3» Минпросвещения КБР.

«___» ______ 20 __ г.	            __________  ( __________________________ )
                                                                (подпись)                      (фамилия инициалы)

вх. № ____  от «___» ______ 20___ г.

____________________         _________________      ____________________________
[bookmark: _GoBack]         должность                                подпись                                       Ф.И.О.